附件2：

	登记号

	项目编号

唐山市社会科学重点研究课题
立项申报书

学科分类
课题名称
课题负责人
负责人所在单位

填表日期
唐山市社会科学研究课题管理办公室
2013年4月制订
填  表  须  知
一、填写本表前，请认真阅读年度《唐山市社会科学研究课题指南》以及“唐山市社会科学研究课题立项申报工作的通知”，依据相关要求填写。
二、本表各项内容需用计算机填写，所有引文、资料、数据应注明出处。
三、申请书报送一式两份。

四、申请书封面“登记号”、“项目编号”空白不填。
五、“学科分类”填写一级学科名称；“研究类型”，填写基础理论或应用对策研究。

六、“成果形式”包括专著、论文（含系列论文）、研究报告或音像制品等，只可选择一项填写；“课题完成形式”为发表、出版、供××部门参考等；“课题完成时间”，论文、研究报告等为一年。

七、申请书可以复制，课题负责人及所在单位需自留申请书复印件。

八、唐山市社科联学会处负责课题立项的申报组织工作。
联系电话：0315—2801254 、2837653；
通讯地址：唐山市西山道9号；
邮编：063007。
电子邮箱：TSSKL2013KTSBS@163.COM
一、项目负责人及主要参加者基本情况

	学科分类

	研究类型

	课题名称

	负责人姓名

	性别

	民族

	出生日期
	 年  月

	专业职务

	最后学历

	研究专长

	行政职务

	最后学位

	联系电话

	所在单位

	手    机

	通讯地址

	邮政编码

	课题主要参加者（不含负责人，限报3人以内）

	姓    名
	性别
	专业职务
	研究专长
	学位
	学历
	工作单位

	最终成果形式

	预计完成时间
	      年   月   日
	备注

二、课题论证
	1、研究的目的、意义及创新之处（限300字）

	2、国内外研究现状概述（限300字）

	3、研究的主要内容、主要观点、重点及难点（限1200字）

	4、主要参考文献（限列15项）

三、课题负责人及成员预期研究成果

	阶段成果名称
	作者
	发表刊物或出版社
	发表时间

四、课题负责人所在单位科研管理部门或所在学会意见
	申报书所填写的内容是否属实；该课题负责人和参加者的政治素质与业务水平是否适合本课题的研究工作；本单位是否同意承担本项目的管理和信誉保证。

	单位科研管理部门公章                          负责人签章：

年   月   日

五、课题管理办公室资格审查意见
	（公章）
                                                           年    月   日

六、课题评审委员会专家评审意见
	（公章）

                                                           年    月   日

PAGE
2